. De Dobltore

Infanzones et Franci ad “Villanum et ad Jndeum juratorem unem
.hominem, qui quindecim~annos aut plus habeat, ex decem solidis infra
dabunt. Et Judeus et Villanus sua manu jurabit 122 denariis. Et
. Navarrus capat sui compatris jurabit, et Judeus secundum orientem

jurabit.
(Yanguas, L. ¢, I, 445, 461; Zuaznavar, Le. II, 186.) .

. E.
Carta inter Christianos et Judaeos de Foros illorum.

In Nomine sancti et individue Trinitatis, Patris et Filii, videlicet
Spmtus Sancti, qui est unus et verus, trinus in persoms, idemque
in essentia regnantis in saecula saeculorum. ‘

. ‘Ego Adefonsus totius Hlspamae Imperator vobis Serenissimo Pon- -

, tlﬁcl Legionensi Eclésiae nomine Petro, etiam et vobis honorabile co-
miti Martino Flainiz seu etiam omnibus mq)orxbus atque minoribus com-
morantibus in tota terra de Legione in Christo.salutem. Placuit nam-
que magnitadini gloriae meae, ut vobis omnibus supranominatis tam
majoribus natu, quam etiam et omnibus villanis facerem textum scri-
pturae ﬁrm1tatls, sicut et facio, atque per actum confirmo, ut amplius
in nullo tempore non firmet nullus Judaeus super nullum Christianum

pro nulla causa: sed si fuerit exquisitum per certd exquisitione de il- . .

los majores de illa terra, aut de ipsis melioribus de schola regis, vel
de Legionensi episcopo, aut de Astoricensi, sive de illo Abbate Sancti -
Facundi, ant per. bastonarios equales, ut talis sedeat ipse de illo Ju-
daeo, qualis et -ipse qui ei -dederit ille Christianus; et si ipse Chri-
stianus homo per. se quaesierit litem illam fgcere.,' alium similem ei

1 Capifal.
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. reddat ille Judaeus, ut equales sedeant Nune vero pro plagas, auf
pro feridas malas quas fecerit Christianus Judaeo, vel si eum occi-
derit, et habuerint inter se exquisitionem de illos meliores commo-
rantes in ipsa terra, stent in ipsa exquisitione, sicut illi meliores

. exquisierint, et si nmon potuerint habere ipsam exquisitionem de illos
meliores homines, litiat ipse Christianus cum suo bastonario de illos
Judaeos qui talis' sedeat, siont et ille: ‘et si jpse Christianus’ per se

non quaesierit litiare, mittat suum bastonarium pro. se et illi Judae1

alium similem reddant de sua “parte, sicut et’ ille qui dederit Chri-

stianas pro se, et tamen si fuerit suus bastonarius de illo Judaeo ven- -

‘zutus per ipsam calumniam quam demandaverit ad 1pse Christiano,
panat sueldos L ad partem 1egxs, et alios L illi cui demandaverit
ipsam calumniam., .Si autem ipse Chnstlanus aut bastonarius illius